
2

Poznej podle popisu, ve kterém domečku děti bydlí.

Naše malé městečko se 
jmenuje Veselí. Bydlíme 
s Terezkou ve stejné ulici. Náš 
dům je červený. Má dvě okna 
a z komína se nám nekouří.

Doplň do střechy správné číslo domu a dokresli domy podle popisu.

Terezka   Tobík

Náš dům má 
modrou barvu, má 
jedno okno a kouří 
se z komína.



3

Zakroužkuj věci, které budou děti při stanování potřebovat. 

Vybarvi žlutě ciferník, který ukazuje 3 hodiny, a zeleně ciferník, který 
ukazuje 7 hodin.

Dnes večer jsme se domluvili s maminkami a budeme 
spát pod stanem u Tobíka na zahradě.

Všechno potřebné jsem si zabalila do batůžku. K Tobíkovi mám 
přijít v 7 hodin večer, teď jsou teprve 3 hodiny, tak mám ještě čas jít 
s maminkou a sestřičkou Kačenkou oslavit mé vysvědčení do cukrárny. 

Jana
Note
Chybí mezera.

Jana
Highlight



4

Poznej, jaké zvíře naši plyšáčci představují a také jak se jmenují. Vše zapiš 
na řádky pod obrázky.

zvíře  

jméno  

 

 

V 7 hodin jsem zvonila u Tobíka doma. Na zahradě jsme společně 
s jeho tatínkem postavili stan. Dovnitř na zem jsme rozložili 
karimatky, rozestlali spacáky, položili polštáře a do spacáků dali 
prozatím jen naše plyšáky.

Vymysli jména pro plyšáky dalších spolužáků, nezapomeň, že jméno se 
píše s velkým písmenem na začátku. 

kočka  

koník  

kráva  

pes  

myš  

ryba  




